

収支報告書

日付	詳細	収入	支出	残高
6月1日	5月分合計			1,075,787
6月1日	メンバー会費	39,337		1,115,124
6月2日	H.A さまよりご寄付	1,000		1,116,124
6月4日	5/25 五姫		診察料 1,000	1,115,124
			超音波検査 6,000	1,109,124
			爪切り 2,000	1,107,124
			レーザー処置 2,000	1,105,124
			内用薬 58,700	1,046,424
			消費税 3,485	1,042,939
6月6日	4/30 ロシナンテ		フィラリア症予防薬 2,900	1,040,039
			消費税 145	1,039,894
	5/20 ロシナンテ		診察料 1,000	1,038,894
			レーザー処置 2,000	1,036,894
			真菌検査 4,000	1,032,894
			皮膚検査 2,000	1,030,894
			フィラリア予防薬 2,900	1,027,994
			内用薬 4,500	1,023,494
			消費税 820	1,022,674
	K.M さまよりご寄付	2,000		1,024,674
6月7日	Y.A さまよりご寄付	10,000		1,034,674
	M.M さまよりご寄付	2,000		1,036,674
	Paypal 手数料		300	1,036,374
6月9日	A.Y さまよりご寄付	2,000		1,038,374
6月10日	F.M さまよりご寄付	2,000		1,040,374
	M.M さまよりご寄付	1,000		1,041,374
	Y.T さまよりご寄付	1,000		1,042,374
	Paypal 手数料		376	1,041,998
	2/2 ほのか		診察料 1,000	1,040,998
			レーザー処置 2,000	1,038,998
			内用薬 3,000	1,035,998
			消費税 300	1,035,698
	2/2 シゲ		内用薬 13,000	1,022,698
			消費税 650	1,022,048
	2/2 かなこ		内用薬 4,200	1,017,848
			消費税 210	1,017,638
	2/16 かなこ		内用薬 2,200	1,015,438
			消費税 110	1,015,328
	2/23 ほのか		診察料 1,000	1,014,328
			レーザー処置 2,000	1,012,328
			内用薬 3,000	1,009,328
			消費税 300	1,009,028
	2/23 シゲ		診察料 1,000	1,008,028
			内用薬 16,000	992,028
			消費税 850	991,178
	2/23 かなこ		診察料 1,000	990,178
			5種混合ワクチン 7,000	983,178
			内用薬 5,700	977,478
			消費税 685	976,793
6月11日	4/5 BJ		内服薬 2,198	974,595
			外耳炎薬 2,100	972,495
	4/26 BJ		再診料 420	972,075
			耳垢検査 525	971,550
			内服薬 785	970,765
			外耳炎薬 3,150	967,615
			抗炎症剤 2,100	965,515

収支報告書

日付	詳細		収入	支出	残高
	6/6 BJ	イベルメック		5,197	960,318
	支援物資	送料		24,931	935,387
		振込料		315	935,072
6月11日	S.C	さまよりご寄付	3,000		938,072
6月13日	H.C	さまよりご寄付	2,000		940,072
6月14日	6/5 八雲	フィラリア症予防薬		2,205	937,867
		内用薬		210	937,657
6月16日	S.C	さまよりご寄付	1,000		938,657
6月16日	K.N	さまよりご寄付	1,000		939,657
6月16日	K.N	さまよりご寄付	1,000		940,657
6月17日	6/15 青山イベント	バザー売上金	31,300		971,957
6月17日	6/15 青山イベント	募金箱	14,861		986,818
6月17日	S.T	さまよりご寄付	1,000		987,818
6月17日	M.Y	さまよりご寄付	1,000		988,818
6月17日	H.K	さまよりご寄付	1,000		989,818
6月17日	O.S	さまよりご寄付	1,000		990,818
6月17日	O.A	さまよりご寄付	1,000		991,818
6月18日	M.I	さまよりご寄付	1,000		992,818
6月19日	A.M	さまよりご寄付	2,000		994,818
6月19日	I.M	さまよりご寄付	1,000		995,818
6月20日	リンクシェアジャパン		2,199		998,017
6月20日	K.N	さまよりご寄付	20,000		1,018,017
6月20日	K.K	さまよりご寄付	20,000		1,038,017
6月20日	U.S	さまよりご寄付	3,000		1,041,017
6月20日	株式会社T	さまよりご寄付	1,000		1,042,017
6月20日	S.K	さまよりご寄付	1,000		1,043,017
6月20日	O.N	さまよりご寄付	1,000		1,044,017
6月20日	I.Y	さまよりご寄付	5,000		1,049,017
6月21日	O.Y	さまよりご寄付	1,000		1,050,017
6月25日	3/23 ジェイク	再診料		500	1,049,517
		外耳処置(点耳込み)		1,000	1,048,517
		フルオレセイン検査		1,000	1,047,517
		内服薬		4,320	1,043,197
		ウエルメイトL3点耳薬		1,800	1,041,397
		エピオティック		2,400	1,038,997
		消費税		358	1,038,639
	5/28 ジェイク	再診料		500	1,038,139
		狂犬病予防接種		3,000	1,035,139
		予防接種済交付票料		550	1,034,589
		包皮炎消毒		800	1,033,789
		内服薬		2,240	1,031,549
		抗生剤		4,200	1,027,349
		消費税		206	1,027,143
	5/14 ジェイク	再診料		500	1,026,643
		抗生剤		4,200	1,022,443
		消費税		130	1,022,313
	5/28 ジェイク	ノルバサンシャンプー		2,000	1,020,313
		消費税		50	1,020,263
	6/15 ジェイク	再診料		500	1,019,763
		皮膚検査		1,000	1,018,763
		内服薬		2,800	1,015,963
		抗生剤		4,200	1,011,763
		ケトパミン		1,200	1,010,563
		マラセブシャンプー		3,000	1,007,563
		消費税		405	1,007,158

収支報告書

日付	詳細	収入	支出	残高
6月25日	ジェイク 3/23 割引額	3,860		1,011,018
6月25日	ジェイク 5/28 割引額	5,120		1,016,138
6月25日	ジェイク 5/14 割引額	2,100		1,018,238
6月25日	ジェイク 5/28 割引額	1,000		1,019,238
6月25日	ジェイク 6/15 割引額	4,600		1,023,838
6月25日	シンディ本舗	3,000		1,026,838
6月25日	五姫 会葬御礼分寄付	10,000		1,036,838
6月25日	Y.M さまよりご寄付	3,000		1,039,838
6月25日	Old Hangar様 募金箱より寄付	1,169		1,041,007
6月25日	O.A さまよりご寄付	20,000		1,061,007
6月25日	ガッツ里親さまよりご寄付	5,000		1,066,007
6月25日	S.S さまよりご寄付	1,000		1,067,007
6月25日	Y.Y さまよりご寄付	1,000		1,068,007
6月25日	T.T さまよりご寄付	2,000		1,070,007
6月26日	F.S さまよりご寄付	2,000		1,072,007
6月27日	6/20 カロ		内服薬 5,600	1,066,407
6月27日			内服薬 2,800	1,063,607
6月27日			内服薬 4,000	1,059,607
6月27日			内服薬 5,600	1,054,007
6月27日			消費税 900	1,053,107
6月27日			振込手数料 105	1,053,002
6月27日	6/13 ロシナンテ		診察料 1,000	1,052,002
6月27日			レーザー処置 2,000	1,050,002
6月27日			内服薬 1,000	1,049,002
6月27日			内服薬 2,700	1,046,302
6月27日			内服薬 2,000	1,044,302
6月27日			フィラリア症予防薬 2,900	1,041,402
6月27日			消費税 580	1,040,822
6月27日			振込手数料 105	1,040,717
6月27日	S.Y さまよりご寄付	10,000		1,050,717
6月28日	株ONEBRAND様よりご寄付	46,400		1,097,117
6月28日	O.A さまよりご寄付	1,000		1,098,117
6月28日	M.Y さまよりご寄付	1,000		1,099,117
6月28日	T.C さまよりご寄付	2,000		1,101,117
6月30日	I.M さまよりご寄付	3,000		1,104,117
6月30日	paypal手数料		2,592	1,101,525
6月30日	メンバー会費	28,450		1,129,975
6月30日	6月分 合計	334,396	280,208	